
DECYZJA nr 2/2007 

 

PREZESA 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 11 kwietnia 2007 r. 

 

w sprawie nadania stopnia instruktora wykładowcy WOPR 

 

Na podstawie § 1 Uchwały nr 3/11/1999 Prezydium Zarządu Głównego WOPR w sprawie 

nadawania stopnia instruktora wykładowcy WOPR z dnia 10 grudnia 1999 r. z późniejszymi 

zmianami, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje się stopień instruktora wykładowcy WOPR: 

1) Zdzisławowi Szwarcowi, 

2) Pawłowi Różańskiemu, 

3) Markowi Chadajowi. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 11 kwietnia 2007 r. 

 

 

 

PREZES 

WODNEGO OCHOTNICZEGO  

POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

 

Jerzy TELAK 

 

 


